



MUSS5211905

MU-EIS/378915/2025/3008184/RMU-5

Objednatel		Dodavatel	
IČO	00216224	IČO	22384057
DIČ	CZ00216224	DIČ	CZ22384057
Masarykova univerzita		Škrobec s.r.o.	
Rektorát		Bakešova 830/14	
Žerotínovo nám. 617/9		664 44 Ořechov	
Brno-město			
60177 Brno 2			

Konečný příjemce	xxxxxxxxx	Datum vystavení	01.12.2025
	999530	Požadovaný termín dodání	
	Žerotínovo nám. 617/9		
	60177 Brno		

Množství	MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1,00	kpl	Mobilní konferenční systém	83.946,00	21	17.628,66	101.574,66

Celková cena s DPH **101.574,66 Kč**

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXX
Objednávku vystavil: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXX

Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Daňový doklad zašlete v elektronické podobě na e-mail fakturace@rect.muni.cz, příp. v tištěné podobě na adresu objednatele.

Dodavatel
Škrobec s.r.o.
Bakešova 830/14
664 44 Ořechov
Česká republika
IČ: 22384057 DIČ: CZ22384057



Kontaktní údaje
E-mail: skrobec@skrobec.cz
Telefon: +420 605 563 896
Web: www.skrobec.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20250052

|||||

Odběratel
Masarykova univerzita
Žerotínovo náměstí 617/9
602 00 Brno
Česká republika
IČ: 00216224 DIČ: CZ00216224

Bankovní účet
6802299339/0800
IBAN: CZ27 0800 0000 0068 0229 9339
SWIFT:

Datum
vystavení: **29.10.2025**
platnosti do: **12.11.2025**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Optoma 5653RK IFFD 65" - interaktivní dotykový, 4K UHD, multidotyk 40prstu, Android 13, 8GB RAM / 64GB ROM	1,00 ks	40 592,00	21	40 592,00	8 524,32	49 116,32
Vuelogic VL-VB300 - smart kamera, soundbar, mikrofon a video přepínač s BYOD Hubem v jednom	1,00 ks	29 267,00	21	29 267,00	6 146,07	35 413,07
Videobar Mount for PureLink VL-VB300, VESA max. 800x400	1,00 ks	2 378,00	21	2 378,00	499,38	2 877,38
Optoma FPD WHD221 wireless transmitter and receiver	1,00 ks	1 937,00	21	1 937,00	406,77	2 343,77
Mobilní stojan NB AVA1500	1,00 ks	2 272,00	21	2 272,00	477,12	2 749,12
Instalační a montážní materiál (lišty, kabeláž, atd.)	1,00 kpl	1 500,00	21	1 500,00	315,00	1 815,00
Instalace	1,00 kpl	6 000,00	21	6 000,00	1 260,00	7 260,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	83 946,00 Kč	17 628,66 Kč	101 574,66 Kč
CELKEM	83 946,00 Kč	17 628,66 Kč	101 574,66 Kč

Cena celkem: **101 574,66 Kč**